ANTIPHONÆ

SVFFRAGIORVM

Communium, cum suis Versibus
& Collectis.

- De Sancto Spiritu. **V**eni sancte Spiritus.
 De S. Cruce. **P**er signum Crucis.
 Tempore Paschali **C**rucem sanctam subiit.
 de S. Cruce. **R**egina cæli.
 De B. Maria Virgine. **S**ancta Maria.
 Vel extra tempus **G**loriosi principes terræ.
 Paschale De Apostolis Petro & Paulo.
 Pro Sancto Marco. **S**ancti tui Domine florebut.

Si Patronus vel Patrona Ecclesie, in qua est status, non est ex Sanctis hucusque positus, inseratur hoc loco eius commemoratio per Antiphonam, Versum,

& Collectam, infra sibi competentem. Idem fiat
immediatè post, de Sancto vel Sancta, si cuius Re-
liquiæ celebres habenter in eadem Ecclesia.

De S. Adalberto. **Per merita sancti Adalberti.**

De S. Stanislao. **Vir inclyte Stanislæ.**

De S. Venceslao. **Corde lingua.**

De S. Floriano. **In Floriano latuit.**

De S. Heduigi. **Heduigis sancta inclyta.**

Contra hostes Ec-
clesiæ & Hæreticos. **Contere Domine.**

Pro Rege. **Quoniam Rex noster.**

Pro Serenitate vel
Pliuia. **Domine Rex.**

Tempore Pestis. **Media vita.**

Pro Pace. **Da pacem Domine.**

De Sanctis tempo-
re Paschali. **In cælestibus regnis.**

Extra Tempus.
Paschale. **Sancti Dei omnes.**

Finitis Suffragiis, Sacerdos officians, prosequitur
versus infrascriptos, ita vt Suffragiis respondeant.

Vers. Emitte Spiritum tuum & crea-
buntur, Alleluia.

Vers. Adoramus te Christe, & bene-
dicimus tibi.

Vers.

Dicite in nationibus, Alleluia,
Gaude & lætare Virgo Maria,
Alleluia.

Vers. In omnem terram exiuit sonus
eorum, Alleluia.
Sancti & iusti in Domino gau-
dere, Alleluia.

*Hic inferatur versus de Patrono vel Reli-
quiis, vt supra.*

Gloria & honore coronasti eum
Domine, Alleluia.

Posuisti Domine super caput e-
ius, Alleluia.

Vers. Iustus vt palma florebit, Allel:
Pretiosa in conspectu Domini,
Alleluia.

Diffusa est gratia in labiis tuis,
Alleluia.

Exurgat Deus, & dissipentur ini-
mici eius.

Domine saluum fac Regem nostrum.

Dominus dabit benignitatem,
vel (serenitatem,) Alleluia.

Adiuua nos DEVS salutaris
noster.

Vers.

Fiat pax in virtute tua.

Exultent iusti in conspectu Dei,
Alleluia.

Lætamini in Domino, & exultate
iusti, Alleluia.

Domine exaudi orationem
meam.

Resp.

Et clamor meus ad te veniat.

*Deinde Sacerdos surgens dicit sequentes Orationes
sub vna conclusione.*

Oremus.

DA, quæsumus, Ecclesiæ tuæ misericors DEVS, vt Spiritu Sancto con-

gre-

gregata, hostili nullatenus incurfione
turbetur.

DEVS, qui pro nobis filium tuum cru-
cis patibulum fubire voluifti, vt ini-
mici à nobis expelleres potestatē: con-
cede nobis famulis tuis, vt refurrectio-
nis gratiam confequamur.